
r

POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU A ÚDRŽBY OBJEKTŮ
Lhotecká 559/7, 143 01 PTaha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA Č.:

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ : 48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojeni: čnb, č.ú.:
způsob úhrady: bankovním převodem
Jsme plátci DPH

PA - 3PÚO a PL -OPR l 3 l 26 l 2020
Zhotovitel:
KONE ,a.s.
adresa: Evropská 423/178 , Praha 6
PSČ: 160 00
lČ: 00176842 DIČ: CZ 00176842

G.

M/sto zhotovenl: Uýňzu/e '
policejnl akademie ČR v Praze Miloslav PŠenička
budova :j
Lhotecká 559/7 , Praha 4
143 00 ._
Na základě vašich cenových nabídek č. T-CKJO3222216 ,T-®03288990 a T-0003223082 z 11/2019 , které
jsou součástítéto objednávky, objednáváme u vás opravu výtahů tak, jak je uvedeno ve
vašich cenových nabídkách...

Cena bez DPH : 68.637,00 KČ — .. _ -. ---- --—.-- l
Celková cena s DPH: 83,050,77 KČ
Oopravné je zahrnuto v ceně.
Termin dodání: dle domluvy
l. Kúpni smlom zshrnu]e veškeré Mkhdy 6pojene $ kwp( do mfm do, skkdwibM 6td.)

Z. Kupní je enou ne)výše pNpusmou, kľWou nerú mobé pkhočtt
3. Vp~ proďení prodi6va]l&o s dod6nhn irboH Je prodhmjbd pcMnm upldřt Wok z prodlenlve výy 0,05% u kůdÝ Den prodlml z KvpM ceny necbdaného~

d,ttně DPH

4. vYstäví V připadé pro&eni s Utmdou Mně fúiwY k kupuµd pMnen ZbPMjt
ihok VYŠI 0,05%Z Eástky detné DPH bzdýden prodkn(

5. Prodihmjld po5lrVtne ib íbob' z6ruW v délce 24 měsků ode dne doäní

& kWé nejsou upmveny toím smbtmu se |5dimkmÝm úkom t. 89/2012 Sb,, obbnský z6kmW

7. Tňo smbun může bÝf nebo m pbemnYml, poswpné &mnýnů docktky

8 Toto 6m~ je vYhotwem dvDu$tejnopl$echµ rúch! obdrli jeden st·jňoµs kupujkí

9 je poDnen umoFnk všem subje@ opavnemm kvýkonu provést kontrolu dokMU soMsejlckh s phésím tMxky, to po dObu danou
pr*vnfm| pkdµsYCR kpjkň ·rcNmc1

id. O pfedád pfevzetf zbďfbuche vytmoven (mpt doďed ftst}, který buck podepsb oběmg smlwnhnľ a kůdá ze šimn
obchH po vyhMovenl

Najbkturu uvedte,pros/m, čžslQnGLš/obiedng¥kY/" p==ké=y'pw

V Praze dne :6.1.2020 razítko: "- l p O. Box Sq 'aha
Objednatel : podpis:

PhDr.jarosjav Kloč,ěO 481 35 445

V raz(tko:
,h.,o,,,.,. ,.d,,,,

KONE. as.
"=':'\ůj\_

. . .
- = Z"T" " ' ".r"·.m" ". " =' : . " .: '. .. — - -· . ·=



; t

,l =
l Předmět nabídky

Zařízení: 355150 (40001441). Na adrese: LHOTECKÁ 559/7 , 143 00, PRAHA 4. Lokace zařlzení: J
ŘETÉZÁK. .

Popis

1 Zkrácení řetězů

Práce celkem, bez DPH
Materiál celkem, bez DPH

Celková prodejní cena, bez DPH

Platební podmínky

Cena je platná za následujíckh platebních podmínek:
100% po provedení práce
Faktura se splatností 14 dní

jednotková Množství Celková cena
cena bez DPH

10 400,00 Kč 1 10 400,00 Kč

10 400,00 Kč
0,00 Kč

10 400,00 Kč

C

Schválení nabídky
Byli jsme v plném rozsahu seznámeni a souhlasíme s obsahem nabídky k projekhj opravy zařízení
z nabfdk'y č. T·0003288990. Závazně objednáváme práce v plném rozsahu.

C

Zákazník

Místo, datum "6 "01- 2020

Jméno, příjmení a podpis zákazníka

T-O003288990 ' 2(2)



l
l

l
=

Předmět nabídky

Zařízení: 61/97 (40001423). Na adrese: LHOTECKÁ 559/7 , 143 00, PRAHA 4. Lokace zařízení: - J -
VELKÝ.

C

PopiS '""

1 Výměna ventilátoru v rozvaděči
Ventilátor pro rozvaděč
Instalace

2 Výměna kladek šachetních a kabinových dveří
Nosná kladka D56
Přítlačná kladka EX D43
Synchronizační kladka
Instalace

3 Vyčištění prohlubně - za předpokladu že provozovatel
zajistí vyčerpání vody z prohlubně.

Práce celkem, bez DPH
Materiál celkem, bez DPH

Celková prodejní cena, bez DPH

Platební podmínky

Cena je platná za následujlclch platebních podmínek:
100% po provedení práce
Faktura se splatností 14 dní

Schváleni nabídky

jednotková Množství Čelková cena
cena bez DPH

1 114,00 Kč 1 1 114,00 Kč
650,00 Kč

j
372,00 Kč 6 2 232,00 Kč
396,00 Kč 2 792,00 Kč
318,00 Kč 1 318,00 Kč

2 600,00 Kč
1 950,00 Kč 1 1 950,00 Kč

5 200,00 Kč
4 456,00 Kč

9 656,00 Kč

C
Byli jsme v plném rozsahu seznámeni a souhlaslme s obsahem nabídky k projektu opravy zařlzení
z nabídky č. T-0003222216. Závazně objednáváme práce v plném rozsahu.

Zákazník .6 -01- 2020
Místo, datum

tJméno, Příjmení a podpis zákazníka

www.kone.con/ t-0003222216 2(2)



V

i =
Předmět nabídky

Zařízení: 60/97 (40001422). Na adrese: LHOTECKÁ 559/7 , 143 00, PRAHA 4. Lokace zařízení: j
MALÝ.

L

L·

PopIs

1 Výměna ložisek motoru
Ložiska
Instalace

2 Kompletní vyčištění technologie výtahu uvnitř šachty
. včetně prohlubně.

3 Výměna kladek a lanka šachetnfch dveří
Nosná kladka D56
Převáděcí kladka
Synchronizační lanko
Instalace

4 Výměna ventilátom kabiny
Ventilátor OZ32
Instalace

5 Zkrácení lana kompenzačního závěsu
6 Výměna vodicích čelistl protiváhy

Sada vodících čelistí T84
Instalace

7 Doplnění osvětlení šachty
Osvětlovací těleso šachetní
Instalace

Práce celkem, bez DPH
Materiál celkem, bez DPH

Celková prodejní cena, bez DPH

jednotková Množství Celková cena
cena bez DPH

3 674,00 Kč 1 3 674,00 Kč
15 600,00 Kč

9 100,00 Kč 1 9 100,00 Kč

372,00 Kč 4 1 488,00 Kč
312,00 Kč 4 1 248,00 Kč
431,00 Kč 6 2 586,00 Kč

2 600,00 Kč

1 754,00 Kč 1 1 754,00 Kč
1 300,00 Kč

2 600,00 Kč 1 2 600,00 Kč

3 214,00 Kč 1 3 214,00 Kč
1 300,00 Kč

817,00 Kč 1 817,00 Kč
1 300,00 Kč

33 800,00 Kč
14 781,00 Kč

48 581,00 Kč

T-O003223082 2(3)


